

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 460

Wissenberg A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I.

(CVR nr. 26 36 91 26)

Hejrevej 26, 4.
2400 København NV

Årsrapport 1. januar - 31. december 2020

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 25. marts 2021

Dirigent: Steen Hellmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Noter til årsregnskabet	15-20

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.937.417 og balancen en egenkapital på kr. 12.535.805.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende i et vanskeligt år.

Som en afledt konsekvens af Corona har 1. halvår 2020 været påvirket af forskydning af opgaver, vigende ordretilgang og deraf negativ påvirkning af indtjeningen. Ved halvårsregnskab og budgetrevision blev forventningerne til 2020 derfor nedjusteret.

Afledt af boligforliget, som bl.a. betød fremrykning af renoveringssager, der støttes af Landsbyggefonden, har 2. halvår været kendetegnet ved et stigende aktivitetsniveau, og både beskæftigelsen og indtjeningen er øget.

Bæredygtigt byggeri vil fortsat være et vigtigt forretningsområde for Wissenberg, hvilket nu understøttes af den grønne omstilling, der er vedtaget for byggeriet, og som skal implementeres over de kommende år. Vi hilser denne nødvendige omstilling velkommen.

Wissenberg står stærkt som rådgiver inden for renoverings- og transformationsbyggeri.

Vores forretningsgrundlag er i løbet af 2020 blevet yderligere styrket. Vi er samtidig stolte af den medarbejderkultur, vores partnerledede virksomhed har udviklet - det har i 2020 vist sin værdi på alle medarbejderniveauer. Der er udvist stor fleksibilitet og loyalitet over for firmaet i en periode, hvor samarbejdsformerne har været under konstant forandring.

Selskabets fortsatte vækst er derfor forankret i en stærk firmakultur, organisation og medarbejdersammensætning. Med baggrund i en betydelig ordrebeholdning ser ledelsen frem til et 2021 med vækst såvel i omsætning som indtjening.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
Nettoomsætning	1	77.757.737	75.376
Omkostninger til fremmed arbejde, materialer m.v.		-17.235.621	-13.142
Andre eksterne omkostninger		-8.186.230	-6.567
Personaleomkostninger	2	-49.104.370	-51.801
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		3.231.516	3.866
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-657.644	-677
Andre driftsomkostninger		0	-44
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		2.573.872	3.145
Finansielle indtægter		40.632	98
Finansielle omkostninger		-118.216	-76
RESULTAT FØR SKAT:		2.496.288	3.167
Skat af årets resultat	4	-558.871	-704
ÅRETS RESULTAT:		1.937.417	2.463
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.329
Overførsel til næste år		-62.583	-2.866
		1.937.417	2.463

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
AKTIVER:			
Goodwill	5	221.250	443
Immaterielle anlægsaktiver		221.250	443
Produktionsanlæg og maskiner	7	483.201	666
Indretning af lejede lokaler	6	1.027.744	1.258
Materielle anlægsaktiver		1.510.945	1.924
Kapitalandele i vindmøllelaug		8.500	9
Deposita	8	779.879	775
Finansielle anlægsaktiver		788.379	784
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		2.520.574	3.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.542.560	7.113
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	9	14.270.957	13.087
Lån til ledelse	11	1.318.578	5.329
Periodeafgrænsningsposter		478.548	289
Tilgodehavender		24.610.643	25.818
Likvide beholdninger		16.434.199	4.707
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		41.044.842	30.525
AKTIVER I ALT:		43.565.416	33.676

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		700.000	630
Reserver		1.318.578	5.328
Overført resultat		8.517.227	2.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.329
EGENKAPITAL:	12	12.535.805	13.649
Hensættelse til udskudt skat		6.789.581	6.550
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100
HENSATTE FORPLIGTELSER:		6.889.581	6.650
Langfristet andel af anden gæld		3.851.910	1.470
Langfristede gældsforpligtelser		3.851.910	1.470
Kreditinstitutter		0	20
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto passiv	10	3.059.956	1.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.983.654	3.061
Selskabsskat		319.088	0
Anden gæld		9.925.422	7.304
Kortfristede gældsforpligtelser		20.288.120	11.907
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		24.140.030	13.377
PASSIVER I ALT:		43.565.416	33.676
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Eventualforpligtelser mv.	14		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
1 Nettoomsætning		
Faktureret omsætning	78.111.737	72.226
Forskydning i igangværende arbejder	-354.000	3.150
	<u>77.757.737</u>	<u>75.376</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.847.481	48.651
Pensioner	0	2.606
Andre omkostninger til social sikring	256.889	544
	<u>49.104.370</u>	<u>51.801</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>76</u>	<u>82</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Goodwill	221.250	221
Indretning af lejede lokaler	230.017	230
Produktionsanlæg og maskiner	206.377	226
	<u>657.644</u>	<u>677</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	319.088	0
Ændring i udskudt skat	239.783	704
	<u>558.871</u>	<u>704</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
5 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	4.425.000	4.425
Saldo pr. 31. december 2020	4.425.000	4.425
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	3.982.500	3.761
Årets afskrivning	221.250	221
Saldo pr. 31. december 2020	4.203.750	3.982
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	221.250	443
 6 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	2.300.173	2.300
Saldo pr. 31. december 2020	2.300.173	2.300
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	1.042.410	812
Årets afskrivning	230.019	230
Saldo pr. 31. december 2020	1.272.429	1.042
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.027.744	1.258

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
7 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	3.839.774	4.387
Årets tilgang ved køb	24.447	328
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	0	-875
Saldo pr. 31. december 2020	3.864.221	3.840
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	3.174.646	3.326
Årets afskrivning	206.374	226
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	0	-378
Saldo pr. 31. december 2020	3.381.020	3.174
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	483.201	666
 8 Finansielle anlægsaktiver - deposita		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	775.209	770
Årets tilgang ved køb	4.670	5
Saldo pr. 31. december 2020	779.879	775
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	779.879	775
 9 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	323.655.234	262.660
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-309.384.277	-249.573
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	14.270.957	13.087

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
10 Igangværende arbejder for fremmed regning - netto passiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.676.100	66.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.736.056	68.014
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto passiv	<u>3.059.956</u>	<u>1.522</u>
11 Lån til ledelse		
<u>Kapitalejere:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	5.328.750	2.697
Ydet lån i regnskabsåret til køb af kapitalandele	1.277.946	5.250
Renter tilskrevet i regnskabsåret	40.632	95
Tilbagebetalt ved udlodning som udbytte	-5.328.750	-2.713
Lån til kapitalejere	<u>1.318.578</u>	<u>5.329</u>

Der er i regnskabsåret udloddet lån til kapitalselskaber med kr. 5.328.750. Der er tillige ydet et lovligt lån til en ny kapitalejer med kr. 1.277.946 til køb af aktier i selskabet. Lånet er lovligt i henhold til selskabslovens §206.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
12 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2020	630.000	625
Fondsaktieemission	70.000	5
	700.000	630
Reserver		
Andre reserver		
Reserve for udlån jf. selskabslovens § 206		
Saldo pr. 1. januar 2020	5.328.750	2.697
Årets regulering af reserve for udlån	-4.010.172	2.631
	1.318.578	5.328
Reserver i alt	1.318.578	5.328
Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar 2020	2.361.692	7.864
Overført til selskabskapital - fondsaktieemission		-5
Overført af årets resultat	-62.583	-2.866
Overført - reserve for udlån	4.010.172	-2.631
Overført - overkurs ved emission	2.207.946	
	8.517.227	2.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2020	5.328.750	0
Udbetalt i regnskabsåret	-5.328.750	0
Årets foreslåede udbytte	2.000.000	5.329
	2.000.000	5.329
	12.535.805	13.649

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, maskiner og inventar er der stillet sikkerhed i løsøre pantebrev nom. kr. 2.600.000.

Bogført værdi af aktiver, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. 483.200.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. kr. 5.000.000.

Bogført værdi af simple fordringer, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 24.610.643.

14 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 110.244 pr. 31. december 2020.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 1.384.821 pr. 31. december 2020.

15 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Build4u ApS, København V.

LBC Consult ApS, Farum.

IP Consult ApS, Kgs. Lyngby.

Schat-Holm Holding ApS, Hillerød.

MSJ Consult ApS, København.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Hellmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:16223875-RID:77504493

IP: 81.19.xxx.xxx

2021-03-29 07:25:20Z

NEM ID 

Jesper Schat-Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-673003525463

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-03-29 10:23:50Z

NEM ID 

Lars Bendix Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011310045559

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-03-30 06:12:23Z

NEM ID 

Lars Bendix Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-011310045559

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-03-30 06:12:23Z

NEM ID 

Kent Hedegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-590692038070

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-30 15:22:57Z

NEM ID 

Bo Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-169453902864

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-03-31 09:21:52Z

NEM ID 

Palle Badsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Badsted Revision ApS

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 79.142.xxx.xxx

2021-04-04 07:12:10Z

NEM ID 

Steen Pierre Hellmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-480880074085

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-04 07:27:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KK7OG-YEMW3-GEMU4-26DE8-KLINB-Q6Y6J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>